
 
 

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  

м у н и ц и п а л ь н ы й  о к р у г  
АКАДЕМИЧЕСКОЕ  

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

                                       

РЕШЕНИЕ  

в виде протокольной записи  

№4-19п-5-2016 

Выписка из протокола заседания Муниципального Совета №19-5-2016,  

                                              состоявшегося "19" апреля 2016 г.                           
  

О присвоении звания «Почетный житель 

муниципального образования муниципальный округ Академическое» 

 

В соответствии с Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Академическое, положением «О присвоении звания  

«Почетный житель муниципального образования муниципальный округ 

Академическое», утвержденным решением Муниципального Совета муниципального 

образования муниципальный округ Академическое от 16 ноября 2010 г. № 180, на 

основании решения наградной комиссии внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое от 12 апреля 

2016г. № 77, Муниципальный Совет 

 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить решение наградной комиссии МО МО Академическое от 12 апреля 

2016 года №77 о представлении на рассмотрение Муниципального Совета кандидатур, 

предложенных к присвоению звания «Почетный житель муниципального образования 

муниципальный округ Академическое» с награждением за заслуги перед 

внутригородским муниципальным образованием Санкт-Петербурга муниципальный 

округ Академическое знаком отличия "За благие дела":  

1.1. Борзилову Галину Михайловну – активного участника литературной 

гостиной "Вдохновение" при Центральной районной библиотеки им. В. Белинского, 

победителя литературного муниципального конкурса на лучшее стихотворение об 

округе; 

1.2. Васильеву Любовь Николаевну – руководителя отдела муниципального 

хозяйства Местной Администрации внутригородского муниципального образования 

Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое; 

1.3. Макарову Анжелу Васильевну – опекуна по договору о приемной семье; 

1.4. Назарову Галину Ивановну – руководителя исполкома Калининского 

отделения Всероссийской политической партии "Единая Россия"; 

1.5. Некрасову Ольгу Викторовну – главного специалиста отдела по связям с 

общественностью Местной Администрации внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое; 



1.6. Наркевич Татьяну Леонидовну - руководителя отделения дополнительного 

образования Государственного  бюджетного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы  №71 Калининского района Санкт-Петербурга; 

1.7. Петровского Георгия Валентиновича – руководителя отдела опеки и 

попечительства Местной Администрации внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое; 

1.8. Пруссакова Сергея Вениаминовича – руководителя общего отдела Местной 

Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Академическое; 

1.9. Трушанову Галину Тимофеевну – инспектора паспортного участка N2 

отдела вселения и регистрационного учета граждан ГУЖАКР. 

2. Решение вступает в силу с момента принятия. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу 

муниципального образования, исполняющего полномочия председателя 

Муниципального Совета. 

 

 

Глава муниципального образования,  

исполняющий полномочия  

председателя Муниципального Совета                                                    И.Г. Пыжик         


